
Број:  0805-50/155020210076543

ЕМБС: 6516017

Назив на субјектот на 
упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Седиште: ЛЕНИНОВА бр.ББ ГТЦ -Глобал /Кат-2 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

www.crm.com.mk

 Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  17.9.2021 г. 10:44:05

/Електронски издаден документ/

Историјат на промени

Деловоден број: Статус: Вид на упис: Датум на одлука:
30820090003065 Одобрен Упис на  основање 9.9.2009 г.
30820100000019 Одобрен Упис на промена 8.1.2010 г.
30820100000345 Одобрен Упис на промена 12.2.2010 г.

30120100009775 Одобрен Документ за определување на главна 
приходна шифра и големина 9.3.2010 г.

30820100000590 Одобрен Документ за регистрирање на 
работно време 11.3.2010 г.

30820100001086 Одобрен Упис на промена 13.5.2010 г.
30820100002083 Одобрен Упис на промена 21.9.2010 г.
30820100002787 Одобрен Упис на промена 20.12.2010 г.
30820110003511 Одобрен Упис на промена 6.4.2011 г.

30120120006616 Одобрен Документ за определување на главна 
приходна шифра и големина 15.3.2012 г.

30820120002678 Одобрен Упис на промена 24.12.2012 г.
30820130002440 Одобрен Упис на промена 19.7.2013 г.
35020160010471 Одобрен Упис на промена 28.4.2016 г.

30120180014834 Одобрен Документ за определување на главна 
приходна шифра и големина 16.8.2018 г.

35020190005706 Одобрен Упис на промена 6.3.2019 г.
35020190017276 Одобрен Упис на промена 4.12.2019 г.

30120190017824 Одобрен Документ за определување на главна 
приходна шифра и големина 30.12.2019 г.

35020200008467 Одобрен Упис на промена 30.4.2020 г.
35020200011146 Одобрен Упис на промена 12.6.2020 г.
35020210000784 Одобрен Упис на промена 18.1.2021 г.
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35020210003755 Одобрен Упис на промена 23.2.2021 г.
35020210004692 Одобрен Упис на промена 26.2.2021 г.

30120210012129 Одобрен Документ за определување на главна 
приходна шифра и големина 26.3.2021 г.

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820090003065

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 9.9.2009 г.
Вид на упис: Упис на  основање
Датум на одлука: 9.9.2009 г.
Деловоден број: 30820090003065
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Струмица

Кратко име: ДГПТУ САРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Струмица
Седиште: ДОЈРАНСКА бр.14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА
Вид на субјектот на упис: ДООЕЛ
Акт: Изјава: за основање од 03.09.2009 година

Датум на основање: 3.9.2009 г.
Времетраење: Неограничено
Статус: Активен
*Вид на сопственост: Приватна
ЕДБ: 4027009509607
Потекло на капиталот: Домашен
Големина на субјектот: мал
Организационен облик: 05.4 - дооел
Надлежен регистар: Трговски Регистар

Информации за подносител
Подносител: ВАНЕ АНДРЕЕВ
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.1/ 14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози
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Договор
ЗП
Изјава
Док. за идентификација
Одлука
Пријава
Полномошно
Проценка
Доказ за уплатениот надоместок
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР
Изјава за основање

Основна главнина

Непаричен влог MKD: 307.000,00

Уплатен дел MKD: 307.000,00

Вкупно основна главнина 307.000,00

Сопственици
Име и презиме/Назив: МИТКО ЉОЧЕВ

Адреса: ДОЈРАНСКА бр.14- /  СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Непаричен влог MKD: 307.000,00

Уплатен дел MKD: 307.000,00

Вкупен влог MKD: 307.000,00

Дејности

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра: 41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Овластувања

Управител

Име и презиме: ЃОРГИ КЕЧЕВ

Адреса: КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр.214 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничувања, занимање:ссс            

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител
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Дополнителни информации

Правен основ: основање на Друштво за градежништво,производство,трговија и 
услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Струмица ,со примена на 
чл.4,30 и 41 од Законот за едношалтерскиот систем и за водење 
на трговскиот регистар и регистар на други правни лица,
(Сл.весник на РМ бр.84/05,13/07,150/07 и 140/08),чл.182 и 183 од 
Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ 
бр.28/04,84/05,25/07 и 87/08)

КОНТАКТ:
 Телефонски број: 075425359

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/ содружникот/ 
сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија.

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100000019

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 8.1.2010 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 8.1.2010 г.
Деловоден број: 30820100000019
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Кратко име: ДГПТУ САРА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица
Вид на субјектот на упис: ДОО
Акт: Друго: Одлука за промена на Договорот за основање бр.24/09 од 

21.12.2009 година
Статус: Активен
Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Информации за подносител
Подносител: ВАНЕ АНДРЕЕВ
Адреса:  бр. 111 С.КОЛЕШИНО, НОВО СЕЛО
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Прилози

Док. за идентификација
Одлука
Пријава
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Доказ за уплатениот надоместок
Друго
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР
Договор за пренос на удел
Изјава чл.200 од ЗТД
Изјава чл.29 од ЗТД
Изјава чл.29 од ЗТД
Изјава чл.256 од ЗТД
Изјава чл.32 од ЗТД

Видови на промени

Промена на назив/фирма
Промена на скратен назив на субјектот
Промена на основачи

Сопственици
Име и презиме/Назив: МИТКО ЉОЧЕВ

Адреса: ДОЈРАНСКА бр.14- /  СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Име и презиме/Назив: БРАНКО СТАМБОЛИСКИ

Адреса: ЦВЕТАН ДОМОВ бр.  56 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 30.700,00

Уплатен дел MKD: 30.700,00

Вкупен влог MKD: 30.700,00

Име и презиме/Назив: ГОРАН КРСТЕВ

Адреса: КАТА ПОЦКОВА бр.108- 3/9 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00
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Име и презиме/Назив: ВИЦЕ ЗАЕВ

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр.  39-1/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Дополнителни информации

Правен основ: промена на назив/фирма и скратен назив и основач на Друштво 
за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица, со примена на член 30 и 41 од 
Законот за едношалтерскиот систем и водење на трговскиот 
регистар и регистар на други правни лица ("Сл.весник на 
Република Македонија" бр.84/05,13/07, 150/07, 140/08) и член 
44,182 и 197 од Законот за трговските друштва ("Сл. весник на 
Република Македонија' бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100000345

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 12.2.2010 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 12.2.2010 г.
Деловоден број: 30820100000345
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Седиште: ВАСИЛ СУРЧЕВ бр.А1-Лок.6/ СТРУМИЦА, СТРУМИЦА
Акт: Друго: Одлука за измена на актот за основање бр. 03-12/10 од 

10.02.2010 година
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Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: ВАНЕ АНДРЕЕВ
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.1-14/ СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Одлука
Пријава
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Доказ за уплатениот надоместок
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР
Изјава чл.32 од ЗТД

Видови на промени

Промена на седиште

Дополнителни информации

Правен основ: промена на седиште на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица, со примена на член 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ("Сл. весник на Република 
Македонија" бр.84/05, 13/07, 150/07, 140/08) и член 61 од 
Законот за трговските друштва ("Сл. весник на Република 
Македонија" бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30120100009775

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 9.3.2010 г.
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Вид на упис: Документ за определување на главна приходна шифра и големина
Датум на одлука: 9.3.2010 г.
Деловоден број: 30120100009775
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Статус: Активен
Големина на субјектот: микро

Информации за подносител
Подносител: ЦРРМ Регистар на Годишни Сметки 

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100000590

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 11.3.2010 г.
Вид на упис: Документ за регистрирање на работно време
Датум на одлука: 11.3.2010 г.
Деловоден број: 30820100000590
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

20.4.2010 г. 09:36:00
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Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Информации за подносител
Подносител: Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 

ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица 
Адреса: ВАСИЛ СУРЧЕВ бр.А1-Лок.6/ СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Пријава
Доказ за уплатениот надоместок
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР

Дејности

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра: 41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Работно време

Број на вработени: 4

Прва смена: од: 09:00 часот до: 16:00 часот
Понеделник до петок: од: 09:00 часот до: 16:00 часот
Сабота: од: 09:00 часот до: 14:00 часот

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100001086

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 13.5.2010 г.
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Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 13.5.2010 г.
Деловоден број: 30820100001086
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

14.5.2010 г. 09:43:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Одлука за измена на актот за основање бр. 03-31/10 од 
10.05.2010 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: ВАНЕ АНДРЕЕВ
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.1-14/ СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Изјава
Док. за идентификација
Одлука
Пријава
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Доказ за уплатениот надоместок
Друго
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР
Договор за пренос на удел
Доказ за уплатен износ
Изјава чл.32 од ЗТД

Видови на промени

Промена на основачи

Сопственици
Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: ГОРАН КРСТЕВ

Адреса: КАТА ПОЦКОВА бр.108- 3/9 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00
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Вкупен влог MKD: 92.100,00

Име и презиме/Назив: СИМЕОН КРСТЕВ

Адреса: С.ВЛАДИЕВЦИ бр.105 ВЛАДИЕВЦИ, ВАСИЛЕВО

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Дополнителни информации

Правен основ: промена на основачи на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица, со примена на член 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ("Сл. весник на Република 
Македонија бр.84/05, 13/07, 150/07, 140/08) и член 182 и 197   од 
Законот за трговските друштва ("Сл. весник на Република 
Македонија" бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48,10)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100002083

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 21.9.2010 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 21.9.2010 г.
Деловоден број: 30820100002083
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

22.9.2010 г. 13:31:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица
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Акт: Друго: Одлука за измена на актот за основање бр. 03-52 од 
15.09.2010 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: ВАНЕ АНДРЕЕВ
Адреса: ленинова бр.1/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Договор
Изјава
Одлука
Пријава
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Доказ за уплатениот надоместок
Друго
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР

Видови на промени

Промена на основачи

Сопственици
Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: СИМЕОН КРСТЕВ

Адреса: С.ВЛАДИЕВЦИ бр.105 ВЛАДИЕВЦИ, ВАСИЛЕВО

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Име и презиме/Назив: ГОРАН КРСТЕВ

Адреса: КАТА ПОЦКОВА бр.108-3/9 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00
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Дополнителни информации

Правен основ: промена на основачи на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица, со примена на член 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ("Сл. весник на Република 
Македонија бр.84/05, 13/07, 150/07, 140/08) и член 182 и 197   од 
Законот за трговските друштва ("Сл. весник на Република 
Македонија" бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820100002787

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 20.12.2010 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 20.12.2010 г.
Деловоден број: 30820100002787
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

20.12.2010 г. 15:15:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Седиште: ЛЕНИНОВА бр.ББ ГТЦ -Глобал /Кат-2 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА
Акт: Друго: Одлука за измена на актот за основање бр. 03-93 од 

17.12.2010 година
Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: САШКО БРНДЕВСКИ
Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози
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ЗП
Изјава
Док. за идентификација
Одлука
Пријава
Пречистен техт (ПП)
Потврда
Доказ за уплатениот надоместок
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР

Видови на промени

Промена на седиште
Промена на орган на управување

Овластувања

Управител

Податокот е избришан

Име и презиме: ЃОРГИ КЕЧЕВ

Адреса: КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр.214 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничувања, занимање:ссс            

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Име и презиме: САШКО БРНДЕВСКИ

Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничувања, занимање:ССС  

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Дополнителни информации
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Правен основ: промена седиште и на управител на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица ,врз основа на член 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ("Сл. весник на Република 
Македонија бр.84/05, 13/07, 150/07, 140/08) и чле.61 и 234  од 
Законот за трговските друштва ("Сл. весник на Република 
Македонија" бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820110003511

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 6.4.2011 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 6.4.2011 г.
Деловоден број: 30820110003511
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Упис на електронска адреса

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: САШКО БРНДЕВСКИ
Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Пријава

Видови на промени

Друго
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Дополнителни информации

Правен основ: запишување интернет адреса на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица , врз основа на чл.21, 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.Весник на РМ бр. 
84/05,13/07,150/07, 140/08, 17/11)

КОНТАКТ:
 E-mail: vesna_stoeva2003@yohho.com

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30120120006616

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 15.3.2012 г.
Вид на упис: Документ за определување на главна приходна шифра и големина
Датум на одлука: 15.3.2012 г.
Деловоден број: 30120120006616
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Статус: Активен
Големина на субјектот: мал

Информации за подносител
Подносител: ЦРРМ Регистар на Годишни Сметки 
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ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820120002678

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 24.12.2012 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 24.12.2012 г.
Деловоден број: 30820120002678
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

4.1.2013 г. 11:15:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Упис на електронска  адреса

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: САШКО БРНДЕВСКИ
Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Пријава
Доказ за уплатениот надоместок

Видови на промени

Друго
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Дополнителни информации

Правен основ: запишување  интернет адреса на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица , врз основа на чл.21, 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.Весник на РМ бр. 
84/05,13/07,150/07, 140/08, 17/11)

КОНТАКТ:
 E-mail: sinzenering@yahoo.com
 Телефонски број: 034612-878

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30820130002440

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 18.7.2013 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 19.7.2013 г.
Деловоден број: 30820130002440
Начин на доставување: лично
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

22.7.2013 г. 12:30:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: промена  на електронско сандаче

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: САШКО БРНДЕВСКИ
Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Пријава
Доказ за уплатениот надоместок
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Видови на промени

Промена на контакт

Дополнителни информации

Правен основ: промена  на електронско сандаче на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица , врз основа на чл.21, 30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.Весник на РМ бр. 
84/05,13/07,150/07, 140/08, 17/11,53/11,70/13)

КОНТАКТ:
 E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020160010471

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 1.4.2016 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 28.4.2016 г.
Деловоден број: 35020160010471
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен
Датум и време на прием на 
решението:

28.4.2016 г. 12:01:00

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Договор: Договор за основање (пречистен текст) од 18.03.2016 
година
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Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Никола Василев
Адреса: БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО бр.4-4/8 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Договор
Изјава
Док. за идентификација
Одлука
Полномошно
Потврда
Понуда
Решение/Заклучок за упис/одбивање во ЦР

Видови на промени

Промена на основачи

Сопственици
Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: ГОРАН КРСТЕВ

Адреса: КАТА ПОЦКОВА бр.108-3/9 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: МИТКО ЉОЧЕВ

Адреса: ДОЈРАНСКА бр.14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Име и презиме/Назив: РИСТО КРЕЧЕВ

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН бр.5 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 92.100,00
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Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Име и презиме/Назив: САШКО БРНДЕВСКИ

Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 122.800,00

Уплатен дел MKD: 122.800,00

Вкупен влог MKD: 122.800,00

Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: БРАНКО СТАМБОЛИСКИ

Адреса: ЦВЕТАН ДОМОВ бр.  56 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 30.700,00

Уплатен дел MKD: 30.700,00

Вкупен влог MKD: 30.700,00

Дополнителни информации

Правен основ: променана оснивачи и запишување на одлука за измена на актот 
за основање  од 18.03.2016 година на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица ,со примена на чл.30 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.весник на РМ бр.84/05, 13/07, 
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14 , 97/15,192/15и53/16) 
чл.197,253 од Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ 
бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 119/13, 
120/13 , 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15,192/15,30/16,61/16)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30120180014834

ЕМБС: 6516017
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Деловодник
Прием на пријавата: 16.8.2018 г.
Вид на упис: Документ за определување на главна приходна шифра и големина
Датум на одлука: 16.8.2018 г.
Деловоден број: 30120180014834
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Статус: Активен
Големина на субјектот: среден

Информации за подносител
Подносител: ЦРРМ Регистар на Годишни Сметки 

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020190005706

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 6.3.2019 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 6.3.2019 г.
Деловоден број: 35020190005706
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен
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Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Оставка од 06.11.2018 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Илин Тодоровски
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.17/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Изјава
Полномошно
Друго
Друго

Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување

Овластувања

Управител

Податокот е избришан

Име и презиме: САШКО БРНДЕВСКИ

Адреса: АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр.11 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничувања, занимање:ССС  

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Дополнителни информации
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Правен основ: оставка на управител од 06.11.,2018  во Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица со примена на члeн 30, 39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл. весник на Република 
Македонија" бр.84/05,13/07,150/07,140/08, 17/11, 53/11, 70/13 
,115/14,97/15,192/15,53/16 год.) и член 242 од Законот за 
трговските друштва (Сл.в. на РМ 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 
48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14 
,138/14 ,88/15,192/15,6/16,30/16,61,16,64/18,120/18 год.) 

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020190017276

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 29.7.2019 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 4.12.2019 г.
Деловоден број: 35020190017276
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Договор: Пречистен текст на Договор од 22.11.2019 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Илин Тодоровски
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.17/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

ЗП
Изјава
Изјава
Изјава
Док. за идентификација
Полномошно
Одлука за именување/ разрешување
Одлука за измена на акт за основање - чл.252 од ЗТ
Изјава чл.183 од ЗТД
Изјава чл.32 од ЗТД
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Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување

Овластувања

Управител

Име и презиме: САШКО БРНДЕВСКИ

Адреса: МАЈКА ТЕРЕЗА бр.1-2/21 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: ССС,Управител

Овластено лице: Управител

E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

Дополнителни информации

Правен основ: промена запишување на управител и запишување на одлука за 
измена на актот за основање бр.03-01 од 14.11.2019 год. во  
Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица примена на член 30, 39 и 41 од 
Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот 
регистар и регистар на други правни лица ( Службен весник на РМ 
84/05 ,13/07,150/07,140/08 ,17/2011,53/11, 70/13, 115/14,97/15, 
192/15,53/16 год год.) и член 234 и 253 од Законот за трговските 
друштва (Сл.в. на РМ 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 
24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14 ,138/14 
,88/15,192/15,6/16,30/16,61,16, 64/18,120/18 год.)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
30120190017824

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 30.12.2019 г.
Вид на упис: Документ за определување на главна приходна шифра и големина
Датум на одлука: 30.12.2019 г.
Деловоден број: 30120190017824
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Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Статус: Активен
Големина на субјектот: мал

Информации за подносител
Подносител: ЦРРМ Регистар на Годишни Сметки 

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020200008467

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 30.4.2020 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 30.4.2020 г.
Деловоден број: 35020200008467
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Договор: Пречистен текст од 28.04.2020 година

Статус: Активен

Информации за подносител
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Подносител: Моника Чамовска
Адреса: БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕТО бр.17 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

ЗП
Изјава
Док. за идентификација
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Одлука за именување/ разрешување
Одлука за измена на акт за основање - чл.252 од ЗТ
Изјава чл.183 од ЗТД
Изјава чл.32 од ЗТД

Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување

Овластувања

Управител

Податокот е избришан

Име и презиме: САШКО БРНДЕВСКИ

Адреса: МАЈКА ТЕРЕЗА бр.1-2/21 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: ССС,Управител

Овластено лице: Управител

E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

Име и презиме: ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН бр.61/19 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител, занимање, ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Дополнителни информации
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Правен основ: промена на управител и запишување на одлука за измена на 
актот за основање бр.03-04 од 28.04.2020 година на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица,со примена на чл.30,39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.весник на РМ бр.84/05, 13/07, 
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14 , 
97/15,192/15,53/16,98/19) чл.234,253 од Законот за трговските 
друштва (Сл.весник на РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 
48/10, 24/11, 166/12, 119/13, 120/13 , 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 
88/15,192/15,30/16,61/16,64/18,120/18)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020200011146

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 12.6.2020 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 12.6.2020 г.
Деловоден број: 35020200011146
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Оставка од 13.05.2020 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Моника Чамовска
Адреса: БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕТО бр.17 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Изјава
Полномошно
Друго
Друго
Друго
Оставка

Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување
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Овластувања

Управител

Податокот е избришан

Име и презиме: ДРАГАН СТАНОЈЕВИЌ

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН бр.61/19 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител, занимање, ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Дополнителни информации

Правен основ: бришење на управител со оставка на Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица,со примена на чл.30,39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.весник на РМ бр.84/05, 13/07, 
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14 , 
97/15,192/15,53/16,98/19) чл.242.ст4 од Законот за трговските 
друштва (Сл.весник на РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 
48/10, 24/11, 166/12, 119/13, 120/13 , 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 
88/15,192/15,30/16,61/16,64/18,120/18)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020210000784

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 14.1.2021 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 18.1.2021 г.
Деловоден број: 35020210000784
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен
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Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Договор: Пречистен текст од Договор за основање ДОО од 
23.12.2020 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Илин Тодоровски
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.17/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Изјава
Изјава
Док. за идентификација
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Одлука за именување/ разрешување
Одлука за измена на акт за основање - чл.252 од ЗТ
Изјава чл.32 од ЗТД
Изјава чл.183 од ЗТД

Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување

Овластувања

Управител

Име и презиме: ГОРАНЧО КОЦЕВ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.73 ВЛАДИЕВЦИ, 
ВАСИЛЕВО

Овластувања: ССС, Управител

Овластено лице: Управител

E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

Дополнителни информации
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Правен основ: назначување на управител и запишување на одлука за измена на 
актот за основање  бр.4/21 од 23.12.2020 год. во Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица со примена на член 30, 39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ( Службен весник на РМ 84/05 
,13/07,150/07,140/08 ,17/2011,53/11, 70/13, 115/14,97/15, 
192/15,53/16 год год.) и член 234 и 252 од Законот за трговските 
друштва (Сл.в. на РМ 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 
24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14 ,138/14 
,88/15,192/15,6/16,30/16,61,16, 64/18,120/18,290/20 год.)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020210003755

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 18.2.2021 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 23.2.2021 г.
Деловоден број: 35020210003755
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Пречисен текст од акт за основање од 08.02.2021 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Илин Тодоровски
Адреса: ЛЕНИНОВА бр.17/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози
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Изјава
Изјава
Изјава
Изјава
Изјава
Док. за идентификација
Док. за идентификација
Пречистен техт (ПП)
Полномошно
Понуда
Понуда
Понуда
Одлука за истапување/пристапување на содружник
Изјава чл.29 од ЗТД
Одлука за измена на акт за основање - чл.252 од ЗТ
Потврда од УЈП
Потврда од УЈП
Изјава чл.32 од ЗТД
Потврда од Царина
Потврда од Царина
Изјава чл.200 од ЗТД
Договор за пренос на удел

Видови на промени

Промена на основачи

Сопственици
Име и презиме/Назив: ЗОРАН МАРКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.122 ГРАДСКО 
БАЛДОВЦИ, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00

Вкупен влог MKD: 92.100,00

Вид на одговорност: Не одговара

E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

Податокот е избришан

Име и презиме/Назив: ВИЦЕ ЗАЕВ

Адреса: БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр.  39-1/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Непаричен влог MKD: 92.100,00

Уплатен дел MKD: 92.100,00
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Вкупен влог MKD: 92.100,00

Дополнителни информации

Правен основ: промена истапување и пристапување на основач согласно 
договор за пренос на удел  и запишување на одлука за измена на 
актот за основање  бр. 03-03 од 11.02.2021 год. во Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица  со примена на член 30, 39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица ( Службен весник на РМ 84/05 
,13/07,150/07,140/08 ,17/2011,53/11, 70/13, 115/14,97/15, 
192/15,53/16 год год.) и член 197 и 252 од Законот за трговските 
друштва (Сл.в. на РМ 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 
24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14 ,138/14 
,88/15,192/15,6/16,30/16,61,16, 64/18,120/18,290/20 год.)

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020210004692

ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 26.2.2021 г.
Вид на упис: Упис на промена
Датум на одлука: 26.2.2021 г.
Деловоден број: 35020210004692
Начин на доставување: електронски
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Акт: Друго: Оставка од 23.02.2021 година

Статус: Активен

Информации за подносител
Подносител: Илин Тодоровски

Страна 33 од 35Број:  0805-50/155020210076543



Адреса: ЛЕНИНОВА бр.17/3 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Прилози

Изјава
Полномошно
Друго
Оставка

Видови на промени

Промена на овластено лице/орган на управување

Овластувања

Управител

Податокот е избришан

Име и презиме: ГОРАНЧО КОЦЕВ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр.73 ВЛАДИЕВЦИ, 
ВАСИЛЕВО

Овластувања: ССС, Управител

Овластено лице: Управител

E-mail: sara.inzenering@yahoo.com

Дополнителни информации

Правен основ:  оставка на управител од 23.02.2021 год. во Друштво за 
градежништво,производство,трговија и услуги САРА ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Струмица  согласно чл.30,39 и 41 од Законот за 
едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и 
регистар на други правни лица (Сл.весник на РМ бр.84/05,   13/07, 
150/07, 140/08, 17/11, 53/11, 70/13, 115/14 , 
97/15,192/15,53/16,98/19) и чл. 242  од Законот за трговските 
друштва (Сл.весник на РМ бр.28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 
48/10, 24/11, 166/12, 119/13, 120/13 , 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 
88/15,192/15,30/16,61/16,64/18,120/18,290/20

ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Напомена: 
Во историјатот на промени прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

30120210012129
ЕМБС: 6516017

Деловодник
Прием на пријавата: 26.3.2021 г.
Вид на упис: Документ за определување на главна приходна шифра и големина
Датум на одлука: 26.3.2021 г.
Деловоден број: 30120210012129
Статус  на деловоден број: Одобрен

Целосен назив на субјектот 
на упис:

Друштво за градежништво,производство,трговија и услуги САРА 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица

Статус: Активен
Големина на субјектот: микро

Информации за подносител
Подносител: ЦРРМ Регистар на Годишни Сметки 
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